Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 3857   CAXIAS (MA), QUARTA-FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2019 Edição de Hoje: 03 páginas

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001.021.00230.2019. PARTES:
MUNICÍPIO DE CAXIAS-MA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTE, TURISMO E JUVENTUDE DE CAXIAS – MA CNPJ:
06.082.820/0001-56 E A EMPRESA GUIMARAES & LIMA EVENTOS LTDA-ME,
CNPJ: 28.214.459/0001-07. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, COM MONTAGEM E
DESMONTAGEM, DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR, BANHEIRO
QUÍMICO, TENDA, PAINEL DE LED E ESTRUTURA DE CAMARIM. FUNDAMENTO
LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
00230/2019 E REGE-SE PELAS DISPOSIÇÕES EXPRESSAS NA LEI Nº 8.666/93,
LEI Nº 10.520/02, LEI MUNICIPAL Nº 2.331/2017 E DECRETO MUNICIPAL Nº
0160/2017. VALOR: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: INÍCIO:
16/07/2019 E TÉRMINO: 31/12/2019. RECURSO FINANCEIRO: 12.1 CONVÊNIO Nº
235/2018 – SICONV Nº 878711/2018 – EMENDA PARLAMENTAR Nº 23880012.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.09.13.392.0010.2032.0000 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. FONTE DE
RECURSO: 24 – TRANSF.DE CONVÊNIOS – OUTROS (NÃO RELAC. À
EDUC.SAÚDE E ASSIST.SOCIAL). SIGNATARIOS: PELA CONTRATANTE:
ARTHUR QUIRINO DA SILVA NETO, CPF Nº 452.061.123-72, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, TURISMO E JUVENTUDE DE CAXIAS - MA,
PELA CONTRATADA: PRISCYLA LUANA GUIMARÃES CLEMENTINO, CPF Nº
042.867.493-39, CAXIAS - MA, 16 DE JULHO DE 2019.

2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES

Quarta-feira, 07 de Agosto de 2019

		2019-08-07T23:01:36-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156